
2022 IFBB PRO League x FWJ DISCOVERY CHAMPIONSHIPS

開催⽇ ︓2022年3⽉13⽇（⽇曜⽇）

開催場所︓東京都東⼤和市 東⼤和市⺠会館 ハミングホール

カテゴリー︓ビキニ ノービス ファーストチャレンジ / Bikini novice first challenge

1 2 3 4 5
1 002．鈴⽊ 優⼦ 1 1 1 1 1 3
2 003．鈴⽊ 梨枝 2 3 2 3 2 7
3 001．関根 彩花 3 2 3 2 3 8

カテゴリー︓メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 168cm未満 / Men's Physique novice first challenge -168cm

1 2 3 4 5
1 017．奥平 ⻯雄 1 1 1 1 1 3
2 016．⽮﨑 尚悟 2 2 3 2 2 6
3 020．加藤 光貴 3 3 2 3 3 9
4 012．⼩野 太志 4 4 4 4 4 12
5 014．⼩林 拓朗 5 5 5 7 5 15
6 009．窪⽥ 正勝 7 7 6 8 6 20
7 013．⽥中 聡真 8 6 7 5 8 21
8 008．松崎 朔弥 6 8 9 6 7 21
9 018．吉⽥ 光⼀ 9 9 8 10 9 27
10 010．久保 勘太 10 10 11 9 11 31
11 006．松本 栄司 13 12 12 13 13 -
11 011．⿊⽥ ⼤貴 11 11 10 11 10 -
11 019．清⽔ 信太 12 13 13 12 12 -

カテゴリー︓メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 174cm未満 / Men's Physique novice first challenge -174cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 031．武藤 健 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 024．栗⽥ ファビオ ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 037．下⽥ 将 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 3 9
4 030．飯利 祥平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12
5 027．⾼⽥ 健⽃ ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 7 6 5 16
6 025．牧野 広夢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 6 5 6 18
7 026．⼆塚 舜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 5 7 8 20
8 029．蟹江 史也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 8 8 7 25
9 032．⼩林 ⿓平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 10 10 9 9 28
10 022．中村 亮太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 8 9 10 10 29
11 005．太⽥ 暁之 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 15 14 15 ー
11 028．横尾 信⼀ ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 12 12 12 ー
11 034．清⽔ 颯太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 14 15 14 ー
11 035．韓 昇澈 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 13 13 13 ー
11 036．⼤⼭ 卓範 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 12 11 11 11 ー
11 021．⼤⾕津 尚広 0 ー
11 039．松⽊ ⼤樹 0 ー

カテゴリー︓メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 174cm以上 / Men's Physique novice first challenge +174cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 057．イム ポーキョン ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 2 1 4
2 050．緒⽅ 敬 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 1 1 2 5
3 054．⽇⾼ 慎太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 4 3 4 10
4 053．川内 耀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 4 3 11
5 055．ハムリ 阿太夢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 6 15
6 042．⽥中 智哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 8 6 5 18
7 052．岩﨑 政史 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 6 8 9 22
8 045．野⼝ 凌 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 7 7 8 23
9 056．魏 楊博琦 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 8 9 9 7 26
10 049．福原 仙也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 11 11 10 31
11 040．篠塚 佳典 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 14 14 14 ー
11 041．岡⽥ 浩典 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 10 10 11 ー
11 044．佐藤 ⼤ ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 13 15 15 15 ー
11 047．匠 優太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 12 12 12 ー
11 051．鈴⽊ 敬志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 13 13 13 ー
11 048．髙遠 典昭 0 ー

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
⼩ 計

審査員名
合計

順位 ⽒名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
⼩ 計

審査員名
合計



カテゴリー︓ビキニ ノービス チャレンジ / Bikini novice challenge

1 2 3 4 5
1 003．鈴⽊ 梨枝 1 1 1 1 1 3
2 058．森⽥ 美恵⼦ 2 2 2 2 2 6

カテゴリー︓メンズフィジーク ノービス チャレンジ / Men's Physique novice challenge

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 063．宮林 ⼤知 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 2 1 3
2 054．⽇⾼ 慎太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 1 4 6
3 065．野瀬 凜太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 2 9
4 059．⾼屋 健⼈ ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 5 3 12
5 031．武藤 健 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 4 5 15
6 042．⽥中 智哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 069．⼤岩 達海 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 9 8 22
8 026．⼆塚 舜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 7 7 23
9 020．加藤 光貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 10 8 9 28
10 029．蟹江 史也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 9 13 10 29
11 030．飯利 祥平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 14 11 13 ー
11 032．⼩林 ⿓平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 14 12 14 15 ー
11 052．岩﨑 政史 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 15 12 ー
11 068．⽯井 駿徳 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 13 12 14 ー
11 060．松⻑ 正樹 ★ ★ ★ 3 13 10 11 ー
11 064．菅野 汰⼀ ★ ★ 2 15 15 ー
11 013．⽥中 聡真 0 ー
11 034．清⽔ 颯太 0 ー
11 035．韓 昇澈 0 ー
11 049．福原 仙也 0 ー
11 062．岡⽥ 直也 0 ー
11 066．安井 尚也 0 ー
11 067．津⽥ 拓磨 0 ー
11 070．⽑取 瑞樹 0 ー

カテゴリー︓ビキニ ノービス / Bikini novice

1 2 3 4 5
1 002．鈴⽊ 優⼦ 1 1 2 1 1 3
2 071．古泉 美賀 3 2 1 2 2 6
3 003．鈴⽊ 梨枝 2 3 3 3 3 9
4 058．森⽥ 美恵⼦ 4 4 5 4 4 12
5 073．Meyer Rylee 5 5 4 5 5 15

カテゴリー︓メンズフィジーク トゥルー ノービス / Men's Physique true novice

1 2 3 4 5
1 077．⾨屋 ⼤誠 1 1 1 1 1 3
2 074．平良 真路 4 3 2 3 2 8
3 076．今井 健太 3 2 5 2 4 9
4 027．⾼⽥ 健⽃ 2 4 7 4 3 11
5 079．⽔嶋 亮太 6 5 4 7 5 16
6 078．江島 ⼤輔 5 7 3 6 6 17
7 075．榎本 靖 7 6 6 5 7 19

カテゴリー︓メンズフィジーク ノービス 168cm未満 / Men's Physique novice -168cm

1 2 3 4 5
1 082．岡本 ⼤介 1 1 1 1 1 3
2 080．彭 康嘉 2 2 2 2 2 6
3 081．伊藤 颯汰 4 3 3 3 3 9
4 089．中沢 翔 3 4 4 4 4 12
5 061．堂元 信志 5 7 5 5 5 15
6 059．⾼屋 健⼈ 6 5 6 6 6 18
7 088．刈込 幸⼤ 7 6 7 7 8 21
8 083．佐々⽊ 和慶 8 8 8 8 7 24
9 020．加藤 光貴 9 10 9 9 9 27
10 060．松⻑ 正樹 10 9 11 10 10 30
11 062．岡⽥ 直也 12 12 14 11 13 ー
11 084．栗原 望 14 13 13 14 14 ー
11 085．⻫藤 和道 11 11 12 12 11 ー
11 086．髙⽊ 柊作 13 14 10 13 12 ー

順位 ⽒名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
⼩ 計

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



カテゴリー︓メンズフィジーク ノービス 170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 077．⾨屋 ⼤誠 1 2 2 1 1 4
2 093．清⽔ 悠平 2 1 1 2 2 5
3 026．⼆塚 舜 3 4 3 4 3 10
4 025．牧野 広夢 4 3 4 3 4 11
5 091．松永 海⼈ 5 5 6 6 5 16
6 027．⾼⽥ 健⽃ 6 6 5 7 6 18
7 092．張 發揚 7 7 8 5 8 22
8 090．清⽔ 康平 8 8 7 8 7 23

カテゴリー︓メンズフィジーク ノービス 175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5
1 100．佐藤 真哉 1 1 1 1 1 3
2 095．kaito takatoshi 3 2 2 2 2 6
3 102．⾕井 悟 2 3 3 3 3 9
4 098．原 亮太 4 4 4 4 4 12
5 094．川名 理久 5 5 5 5 5 15
6 135．Schobel Nathaniel 7 6 6 6 6 18
7 101．渡辺 優希 6 7 7 7 8 21
8 096．濱野 優作 9 9 8 8 7 25
9 079．⽔嶋 亮太 8 8 10 9 9 26
10 035．韓 昇澈 10 10 9 10 10 30
11 097．⾕島 碧 13 12 12 12 13 ー
11 099．丹 政⼈ 11 11 11 11 11 ー
11 103．澤⽥ 羅央 12 13 13 13 12 ー

カテゴリー︓メンズフィジーク ノービス 175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5
1 106．森⽥ 友也 1 1 1 1 1 3
2 105．森⼝ 貴之 2 2 2 2 2 6
3 043．井村 太⼀ 3 3 3 3 3 9
4 055．ハムリ 阿太夢 4 4 5 4 4 12
5 108．髙橋 楽 5 5 6 5 5 15
6 056．魏 楊博琦 6 7 4 6 7 19
7 109．weishuhn volker 7 6 7 7 6 20
8 107．柳原 匠 9 9 8 8 8 25
9 104．森 海翔 8 8 9 9 9 26

カテゴリー︓ビキニ ローカル / Bikini local

1 2 3 4 5
1 110．川島 めぐみ 1 1 1 1 1 3

カテゴリー︓メンズフィジーク ローカル / Men's Physique local

1 2 3 4 5
1 027．⾼⽥ 健⽃ 1 1 1 1 1 3
2 111．武⽥ ⼤輔 2 2 2 2 2 6

カテゴリー︓クラシックフィジーク / Classic Physique

1 2 3 4 5
1 114．松⽥ ⼤河 1 1 1 0 1 2
2 113．クテイノ メルヴインジョイ 2 2 2 3 2 6
3 112．加藤 毅 3 3 3 2 3 9
4 013．⽥中 聡真 4 4 4 4 4 12

カテゴリー︓フィギュア / Figue

1 2 3 4 5
1 116．shiguemoto maria 1 1 2 1 1 3
2 117．Smith Jenny 2 2 1 2 2 6

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



カテゴリー︓ボディビルディング マスターズ / Bodybuilding masters

1 2 3 4 5
1 113．クテイノ メルヴインジョイ 1 1 1 1 1 3
2 118．平岩 道弘 2 2 2 2 2 6

カテゴリー︓ボディビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 119．鈴⽊ 隼⼈ 1 1 1 1 1 3
2 113．クテイノ メルヴインジョイ 2 2 2 2 2 6
3 121．ローガン ジミーレイ 3 3 3 3 3 9
4 120．結城 慎⾼ 4 5 5 4 4 13
5 013．⽥中 聡真 5 4 4 5 5 14

カテゴリー︓ビキニ エリート / Bikini elite

1 2 3 4 5
1 122．荒⽊ 明⼦ 1 1 1 1 1 3
2 123．岩本 尚⼦ 2 2 4 3 2 7
3 110．川島 めぐみ 4 3 3 2 3 9
4 058．森⽥ 美恵⼦ 3 4 2 4 4 11

カテゴリー︓ビキニ / Bikini

1 2 3 4 5
1 071．古泉 美賀 1 1 1 2 1 3
2 124．宮崎 遥 2 3 2 1 2 6
3 001．関根 彩花 3 2 5 3 3 9
4 122．荒⽊ 明⼦ 4 5 3 4 4 12
5 123．岩本 尚⼦ 5 4 7 5 5 15
6 125．吉村 祐美 6 6 4 6 6 18
7 073．Meyer Rylee 7 7 6 7 7 21

カテゴリー︓メンズフィジーク マスターズ / Men's Physique masters

1 2 3 4 5
1 126．松本 健⼀郎 1 2 1 1 1 3
2 024．栗⽥ ファビオ 2 1 2 2 2 6
3 076．今井 健太 3 3 3 3 3 9
4 085．⻫藤 和道 4 4 4 4 4 12
5 075．榎本 靖 5 6 5 5 5 15
6 028．横尾 信⼀ 6 5 6 6 6 18

カテゴリー︓メンズフィジーク 170cm未満 / Men's Physique -170cm

1 2 3 4 5
1 082．岡本 ⼤介 1 1 1 1 2 3
2 128．須⾙ 直⼈ 2 2 2 2 1 6
3 126．松本 健⼀郎 3 4 3 3 3 9
4 089．中沢 翔 4 3 4 4 4 12
5 080．彭 康嘉 5 5 5 6 6 16
6 081．伊藤 颯汰 6 6 6 5 5 17
7 127．⻄尾 扶 7 7 8 8 7 22
8 129．服部 晃⼰ 8 8 9 7 8 24
9 061．堂元 信志 9 9 10 10 9 28
10 093．清⽔ 悠平 10 10 7 9 10 29
11 083．佐々⽊ 和慶 11 11 11 12 11 ー
11 092．張 發揚 13 12 13 11 12 ー
11 087．甲斐 将平 12 13 12 13 13 ー

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



カテゴリー︓メンズフィジーク 175cm未満 / Men's Physique -175cm

1 2 3 4 5
1 132．⾺場 ⿓輝 1 1 1 1 1 3
2 131．中尾 ⼤輝 2 2 2 3 2 6
3 134．安保 慶亮 3 3 4 2 3 9
4 102．⾕井 悟 4 4 3 4 4 12
5 095．kaito takatoshi 7 6 5 5 5 16
6 133．中沢 孝⾄ 5 5 6 6 6 17
7 130．新川 幸紀 6 7 7 7 7 21
8 094．川名 理久 9 8 8 8 10 25
9 135．Schobel Nathaniel 8 9 10 9 8 26
10 101．渡辺 優希 10 10 9 10 9 29
11 099．丹 政⼈ 11 11 11 11 11 33

カテゴリー︓メンズフィジーク 175cm以上 / Men's Physique +175cm

1 2 3 4 5
1 137．早崎 賢太郎 1 1 1 1 1 3
2 106．森⽥ 友也 2 2 2 2 4 6
3 105．森⼝ 貴之 4 4 3 3 2 10
4 136．⾚⽊ 康⼈ 3 3 4 4 5 11
5 109．weishuhn volker 5 5 5 5 3 15
6 138．伊藤 克浩 6 6 6 6 6 18

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 ⽒名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


